
  
                                                        ESTADO DA PARA ÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA 
SECRETARIA DE SAÚDE 

 
AVISO DE ADIAMENTO 

  
PROCESSO Nº 259/2011 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 137/2011 
DATA DE ABERTURA: 24/10/2011 - ÀS 14:30h. 
OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA (SOLUÇÃO PARA ATUALIZAÇÃO 
TECNOLÓGICA DA CENTRAL DE REGULAÇÃO DO SAMU, MICROCOMPUTADOR, 
NO-BREAK, NOTEBOOK, NETBOOK, SERVIDOR BLADE, ENTRE OUTROS). 
 
O Pregoeiro da Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, Sr. José Robson Fausto, 
nomeado pela Portaria nº 399/2011, comunica aos interessados que a abertura do presente 
certame fica remarcada para o dia 24/10/2011, às 14:30h, considerando que os termos do Edital 
foram modificados após solicitações de esclarecimentos e impugnação, acatados pelo Parecer 
Técnico do Núcleo de Informação e Informática em Saúde, referente às exigências técnicas do 
instrumento convocatório. O novo Edital ficará à disposição dos interessados no prazo 
prescrito na legislação pertinente na Comissão Setorial de Licitação, situada na Av. Júlia 
Freire, s/nº, Torre, João Pessoa – PB. Consultas com o Pregoeiro e a sua equipe de apoio na 
Sala da CSL, no HORÁRIO ÚNICO de 08:00h às 12:00 h, no Fone/Fax 83. 3214-7937 ou pelo 
e-mail: cel.smsjp@gmail.com. 
                                                    

João Pessoa, 05 de outubro de 2011.  
 
 

José Robson Fausto 
Pregoeiro / Presidente da CSL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


